

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年11月 第1週 (10月31日 ~ 11月4日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.4)	(100.0)	(99.6)
10/28	263	254	0	1	263	253
差引き	9			1	10	
合計	517	(100.0)	1	(0.2)	516	(99.8)
10/31~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.2)	(99.8)	(99.8)
11/4	512	503	1	1	511	502
差引き	9				9	
合計	1,015	(100.0)	2	(0.2)	1,013	(99.8)

名証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
1,044

総売買高に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.2%	0.2%	97.0%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	201	351
現金	66.8%	75.8%
個人	100	112
信用	33.2%	24.2%
自己現金	1	1
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(35.4)	(11.9)	(43.7)	(79.4)	(0.0)	(0.4)	(20.9)	(8.3)
10/28	93	30	115	201	0	1	55	21
差引き	63			86		1	34	
合計	123	(23.8)	316	(61.2)	1	(0.2)	76	(14.7)
10/31~	(32.9)	(2.0)	(58.9)	(92.2)	(1.6)	(2.2)	(6.7)	(3.6)
11/4	168	10	301	463	8	11	34	18
差引き	158			162		3	16	
合計	178	(17.6)	764	(75.4)	19	(1.9)	52	(5.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	8	10
個人	0	1

(10月 31日 ~ 11月 4日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(31.9)	(0.0)	(3.4)	(9.1)	(0.0)	(2.8)	(0.0)	(0.0)
10/28	84	0	9	23	0	7	0	0
差引き	84			14		7		
合計	84	(16.3)	32	(6.2)	7	(1.4)	0	(0.0)
10/31~	(27.8)	(0.0)	(4.7)	(1.6)	(0.2)	(0.4)	(0.2)	(0.0)
11/ 4	142	0	24	8	1	2	1	0
差引き	142		16			1	1	
合計	142	(14.0)	32	(3.2)	3	(0.3)	1	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/28	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
10/31~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 4	0	0	0	0	1	0	0	0
差引き					1			
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	1	(0.1)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年11月 第1週 (10月31日 ~ 11月4日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.6)	(99.7)	(99.4)
10/28	331,840	326,645	932	1,801	330,908	324,844
差引き	5,195			869	6,064	
合計	658,485	(100.0)	2,733	(0.4)	655,752	(99.6)
10/31~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.3)	(99.6)	(99.7)
11/4	688,503	680,639	2,482	2,084	686,021	678,555
差引き	7,864		398		7,466	
合計	1,369,142	(100.0)	4,566	(0.3)	1,364,576	(99.7)

名証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
1,380,866

総売買代金に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.2%	0.3%	98.8%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	302,731	447,377
現金	70.5%	75.5%
個人	126,802	145,432
信用	29.5%	24.5%
自己現金	2,482	2,084
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	9,268	26,769
個人	0	1,245

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(31.3)	(14.6)	(48.9)	(76.8)	(0.2)	(1.3)	(19.5)	(7.4)
10/28	103,722	47,467	161,907	249,418	821	4,071	64,458	23,888
差引き	56,255			87,511		3,250	40,570	
合計	151,189	(23.1)	411,325	(62.7)	4,892	(0.7)	88,346	(13.5)
10/31~	(30.1)	(5.0)	(62.6)	(87.4)	(1.4)	(4.1)	(5.9)	(3.5)
11/4	206,580	34,019	429,533	592,809	9,268	28,014	40,640	23,713
差引き	172,561			163,276		18,746	16,927	
合計	240,599	(17.6)	1,022,342	(74.9)	37,282	(2.7)	64,353	(4.7)

(10月 31日 ~ 11月 4日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(27.2)	(1.1)	(3.9)	(8.4)	(0.0)	(5.0)	(0.2)	(0.0)
10/28	90,138	3,719	12,837	27,438	0	16,310	747	0
差引き	86,419			14,601		16,310	747	
合計	93,857	(14.3)	40,275	(6.1)	16,310	(2.5)	747	(0.1)
10/31~	(23.1)	(0.0)	(6.1)	(3.2)	(0.6)	(1.8)	(0.3)	(0.0)
11/ 4	158,307	0	42,091	21,508	3,997	12,511	2,185	0
差引き	158,307		20,583			8,514	2,185	
合計	158,307	(11.6)	63,599	(4.7)	16,508	(1.2)	2,185	(0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/28	0	0	0	0	747	0	0	0
差引き					747			
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	747	(0.1)	0	(0.0)
10/31~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 4	0	0	0	0	2,185	0	0	0
差引き					2,185			
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	2,185	(0.2)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年11月 第1週 (10月31日 ~ 11月4日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.0)	(99.8)	(100.0)
10/28	911	912	2	0	909	912
差引き		1	2			3
合計	1,823	(100.0)	2	(0.1)	1,821	(99.9)
10/31~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
11/4	884	879	1	0	883	879
差引き	5		1		4	
合計	1,763	(100.0)	1	(0.1)	1,762	(99.9)

名証メイン 総売買高（売り買い合計）
1,788

総売買高に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.6%	0.1%	98.5%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	537	571
現金	67.2%	68.5%
個人	262	262
信用	32.8%	31.5%
自己現金	1	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(5.1)	(9.5)	(87.9)	(88.7)	(5.2)	(0.8)	(1.9)	(1.0)
10/28	46	87	799	809	47	7	17	9
差引き		41		10	40		8	
合計	133	(7.3)	1,608	(88.3)	54	(3.0)	26	(1.4)
10/31~	(2.2)	(2.7)	(90.5)	(94.8)	(5.5)	(0.3)	(1.8)	(2.2)
11/4	19	24	799	833	49	3	16	19
差引き		5		34	46			3
合計	43	(2.4)	1,632	(92.6)	52	(3.0)	35	(2.0)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	48	0
個人	1	3

(10月 31日 ~ 11月 4日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(0.2)	(0.0)	(4.3)	(3.2)	(0.0)	(6.4)	(0.6)	(0.0)
10/28	2	0	39	29	0	58	5	0
差引き	2		10			58	5	
合計	2 (0.1)		68 (3.7)		58 (3.2)		5 (0.3)	
10/31~	(0.0)	(0.0)	(2.0)	(1.7)	(0.0)	(1.0)	(0.1)	(0.0)
11/ 4	0	0	18	15	0	9	1	0
差引き			3			9	1	
合計	0 (0.0)		33 (1.9)		9 (0.5)		1 (0.1)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(0.4)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/28	4	0	1	0	0	0	0	0
差引き	4		1					
合計	4 (0.2)		1 (0.1)		0 (0.0)		0 (0.0)	
10/31~	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 4	1	0	0	0	0	0	0	0
差引き	1							
合計	1 (0.1)		0 (0.0)		0 (0.0)		0 (0.0)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年11月 第1週 (10月31日 ~ 11月4日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.0)	(99.1)	(100.0)
10/28	596,264	600,349	5,510	0	590,754	600,349
差引き		4,085	5,510			9,595
合計	1,196,613	(100.0)	5,510	(0.5)	1,191,103	(99.5)
10/31~	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.0)	(99.3)	(100.0)
11/4	547,743	547,439	3,660	0	544,083	547,439
差引き	304		3,660			3,356
合計	1,095,182	(100.0)	3,660	(0.3)	1,091,522	(99.7)

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
1,098,256

総売買代金に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.7%	0.3%	99.4%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	334,130	360,216
現金	70.4%	71.7%
個人	140,327	142,253
信用	29.6%	28.3%
自己現金	3,660	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	41,295	1,117
個人	1,159	2,137

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(4.4)	(13.2)	(85.1)	(84.5)	(7.8)	(1.4)	(2.7)	(0.9)
10/28	25,856	79,376	502,966	507,331	45,788	8,173	16,144	5,469
差引き		53,520		4,365	37,615		10,675	
合計	105,232	(8.8)	1,010,297	(84.8)	53,961	(4.5)	21,613	(1.8)
10/31~	(3.2)	(4.9)	(87.2)	(91.8)	(7.8)	(0.6)	(1.8)	(2.7)
11/4	17,278	26,964	474,457	502,469	42,454	3,254	9,894	14,752
差引き		9,686		28,012	39,200			4,858
合計	44,242	(4.1)	976,926	(89.5)	45,708	(4.2)	24,646	(2.3)

(10月 31日 ~ 11月 4日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(0.8)	(0.0)	(2.4)	(3.8)	(0.1)	(9.3)	(1.1)	(0.1)
10/28	4,800	216	14,142	22,585	450	55,927	6,464	648
差引き	4,584			8,443		55,477	5,816	
合計	5,016	(0.4)	36,727	(3.1)	56,377	(4.7)	7,112	(0.6)
10/31~	(0.1)	(0.1)	(2.4)	(2.6)	(0.0)	(2.1)	(0.6)	(0.1)
11/ 4	811	640	13,252	14,430	94	11,357	3,121	537
差引き	171			1,178		11,263	2,584	
合計	1,451	(0.1)	27,682	(2.5)	11,451	(1.0)	3,658	(0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(0.6)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
10/28	3,839	0	2,266	0	359	648	0	0
差引き	3,839		2,266			289		
合計	3,839	(0.3)	2,266	(0.2)	1,007	(0.1)	0	(0.0)
10/31~	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.3)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
11/ 4	1,128	0	627	0	1,366	537	0	0
差引き	1,128		627		829			
合計	1,128	(0.1)	627	(0.1)	1,903	(0.2)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年11月 第1週 (10月31日 ~ 11月4日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.1)	(99.8)	(99.9)
10/28	1,174	1,166	2	1	1,172	1,165
差引き	8		1		7	
合計	2,340	(100.0)	3	(0.1)	2,337	(99.9)
10/31~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.1)	(99.9)	(99.9)
11/4	1,396	1,382	2	1	1,394	1,381
差引き	14		1		13	
合計	2,778	(100.0)	3	(0.1)	2,775	(99.9)

名証 市場合計
総売買高 (売り買い合計)
2,832

総売買高に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.1%	0.1%	98.0%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	738	922
現金	67.1%	71.1%
個人	362	374
信用	32.9%	28.9%
自己現金	2	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	56	10
個人	1	4

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(11.9)	(10.0)	(78.0)	(86.7)	(4.0)	(0.7)	(6.1)	(2.6)
10/28	139	117	914	1,010	47	8	72	30
差引き	22			96	39		42	
合計	256	(11.0)	1,924	(82.3)	55	(2.4)	102	(4.4)
10/31~	(13.4)	(2.5)	(78.9)	(93.8)	(4.1)	(1.0)	(3.6)	(2.7)
11/4	187	34	1,100	1,296	57	14	50	37
差引き	153			196	43		13	
合計	221	(8.0)	2,396	(86.3)	71	(2.6)	87	(3.1)

(10月 31日 ~ 11月 4日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(7.3)	(0.0)	(4.1)	(4.5)	(0.0)	(5.6)	(0.4)	(0.0)
10/28	86	0	48	52	0	65	5	0
差引き	86			4		65	5	
合計	86	(3.7)	100	(4.3)	65	(2.8)	5	(0.2)
10/31~	(10.2)	(0.0)	(3.0)	(1.7)	(0.1)	(0.8)	(0.1)	(0.0)
11/ 4	142	0	42	23	1	11	2	0
差引き	142		19			10	2	
合計	142	(5.1)	65	(2.3)	12	(0.4)	2	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(0.3)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/28	4	0	1	0	0	0	0	0
差引き	4		1					
合計	4	(0.2)	1	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
10/31~	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 4	1	0	0	0	1	0	0	0
差引き	1				1			
合計	1	(0.0)	0	(0.0)	1	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年11月 第1週 (10月31日 ~ 11月4日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.2)	(99.3)	(99.8)
10/28	928,104	926,994	6,442	1,801	921,662	925,193
差引き	1,110		4,641			3,531
合計	1,855,098	(100.0)	8,243	(0.4)	1,846,855	(99.6)
10/31~	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.2)	(99.5)	(99.8)
11/4	1,236,246	1,228,078	6,142	2,084	1,230,104	1,225,994
差引き	8,168		4,058		4,110	
合計	2,464,324	(100.0)	8,226	(0.3)	2,456,098	(99.7)

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
2,479,122

総売買代金に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.4%	0.3%	99.1%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	636,861	807,593
現金	70.5%	73.7%
個人	267,129	287,685
信用	29.5%	26.3%
自己現金	6,142	2,084
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	50,563	27,886
個人	1,159	3,382

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(14.1)	(13.7)	(72.1)	(81.8)	(5.1)	(1.3)	(8.7)	(3.2)
10/28	129,578	126,843	664,873	756,749	46,609	12,244	80,602	29,357
差引き	2,735			91,876	34,365		51,245	
合計	256,421	(13.9)	1,421,622	(77.0)	58,853	(3.2)	109,959	(6.0)
10/31~	(18.2)	(5.0)	(73.5)	(89.3)	(4.2)	(2.6)	(4.1)	(3.1)
11/4	223,858	60,983	903,990	1,095,278	51,722	31,268	50,534	38,465
差引き	162,875			191,288	20,454		12,069	
合計	284,841	(11.6)	1,999,268	(81.4)	82,990	(3.4)	88,999	(3.6)

(10月 31日 ~ 11月 4日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(10.3)	(0.4)	(2.9)	(5.4)	(0.0)	(7.8)	(0.8)	(0.1)
10/28	94,938	3,935	26,979	50,023	450	72,237	7,211	648
差引き	91,003			23,044		71,787	6,563	
合計	98,873	(5.4)	77,002	(4.2)	72,687	(3.9)	7,859	(0.4)
10/31~	(12.9)	(0.1)	(4.5)	(2.9)	(0.3)	(1.9)	(0.4)	(0.0)
11/ 4	159,118	640	55,343	35,938	4,091	23,868	5,306	537
差引き	158,478		19,405			19,777	4,769	
合計	159,758	(6.5)	91,281	(3.7)	27,959	(1.1)	5,843	(0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/24~	(0.4)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
10/28	3,839	0	2,266	0	1,106	648	0	0
差引き	3,839		2,266		458			
合計	3,839	(0.2)	2,266	(0.1)	1,754	(0.1)	0	(0.0)
10/31~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 4	1,128	0	627	0	3,551	537	0	0
差引き	1,128		627		3,014			
合計	1,128	(0.0)	627	(0.0)	4,088	(0.2)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。